YTBEPXOAHKO
Pykosoautens NPBC
HayanbHWK ¥YnpasneHus obpasoBaHusA

MYHWULUWNMNANTBHOE SAAAHWE Ne
Ha 2016 roa v Ha nnaHoBblv nepuog 2017 1 2018 rogos

HanmeHOBaHME MYHULUMANLHOTO YYpeXaeHUs Kogb!

MyHuULUMNanbHoe 6AXeTHOe 06Lleo6pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue cpeaHss oblieobpasoBaTenibHas wkona Ne 32 [ata
MYHULMNaNbHOro o6pasoBaHusa ropos HoBopoccuiick

~ o
CBOZIHOMY
peecTpy

Mo OKB34 80.21.2
Mo OKB3/ 80.21.2
Mo OKB3 80.21.2

Buabl AesTeNbHOCTU MYHULMMNANbHOIO YUpPEeXAeHNs

1. peanmsayma 0CHOBHbIX 06LWe06pa3oBaTe/IbHbIX NPOrpaMm Ha4danbHOro o6uiero o6pasoBaHums
2. peannsayna OCHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTesibHbIX MPOrpamM OCHOBHOIO 06uWero o6pasoBaHums
3. peanmsayma OCHOBHbIX 06U e0bpa3oBaTesibHbIX NpoOrpaMm cpegHero obuiero obpasoBaHmsA

Bug MyHMLMNANbHOIO yupexaeHns: obuieobpasoBaTesibHas opraHmM3aLmnsa
(yKasbiBaeTcs BMA MYHULMNANbHOIO yYpexaeHnsa 13 6a3oBoro (0TpacaeBoro) nepeyHs)




YacTb 1 CBefleHUs 06 0Ka3blBa€MbIX MYHULMMNANbHbIX YCAyrax

Pasgen 1

1 HaumeHOBaHWE MYHUUMNANLHOW YCNyru

11 peannsauus
obpasoBaHus

1.2 peannsaumsa
obpasoBaHuA

1.3 peanusaumsa
o6pasoBaHuUA

14 peanusauunsa
o6pasoBaHuUA

1.5 peanunsauuns
o6pasoBaHUSA

1.6 peanunsauuns
obpasoBaHuA

1.7 peanusaumnsa
o6pasoBaHuUA

1.8 peanusauuns
obpasoBaHUSA

1.9 peanusauuns
obpasoBaHUA

OCHOBHbIX 06Le0bpa3oBaTesibHbIX
OCHOBHbIX 06L1e06pa3oBaTe/IbHbIX
OCHOBHbIX 06Le0bpa3oBaTesibHbIX
OCHOBHbIX 06ule06pasoBaTeNbHbIX
OCHOBHbIX 06L1e06pa3oBaTe/bHbIX
OCHOBHbIX 06Leo06pa3oBaTebHbIX
OCHOBHbIX 06LWeo06pa3oBaTebHbIX

OCHOBHbIX 06ule06pa3oBaTeNbHbIX

OCHOBHbIX 006Le06pa3oBaTe/lbHbIX

nporpamm

nporpamm

nporpamm

nporpamm

nporpamm

nporpamm

nporpamm

nporpamm

nporpamm

Ha4yanbHOro o6uiero

Ha4yasibHOro obuwero

OCHOBHOTI0 06U1ero

OCHOBHOTIO 06LLero

OCHOBHOTIO 06Lero

OCHOBHOTI0 06LLero

cpeaHero ob6uiero

obuero

cpeaHero

cpeaHero obuero

2. Kateropun notpebuteneii MyHULMNaNbHON ycnyru

dusnyeckme nuua

YHUKa/bHbIN

HoMep no
6a3oBoMYy
(oTpacnesomy)
NnepeyHto

11787000301000201009101

11787000301000101000101

11791000304500101000100

11791000304500201009100

11791000301000201003101

11791000301000101004101

11794000201000101002101

11794000301000201000101

11794000304500201006100



3. MNMokasaTenn, xapaktepusyrouime oo6bem 1 (MNK) KavyecTBO MYHULMNANLHOWN YCNYTU:
3.1. MNoka3saTtenun, xapakTepusytolme KayecTBO MyHULMNANbHON YCNYTW:

Y HUKanbHbI i
HoMeEp
peecTpoBoii
3anucum

11

000000000000
33H27301178
700030100020
1009101201

(®rOC)

1.2
000000000000
39127301178
700030100010
1000101201

(®rocC)

MokasaTeNb, XapaKTepusyoLuin cogepxaHme

MYHULMNaNLHOW ycnyru

Mokasatenb
cogepxaHusa 1

2

[MokasaTtensb
cofep>xaHus 2

3

[Moka3aTtenb
cogepxaHus 3

4
Mpoxopswme
oby4yeHue no
COCTOAHUIO
340pOBbS  Ha
fomy

[Moka3aTtens,

XapakKTepusyumii ycnosums
(thopmbl) OKasaHUA
MYHULMNaNbHOU ycnyru

lNMoka3saTenb MokasaTenb
ycnosua 1 ycnosusa 2
5 6
0oYyHas
oYyHas

lMoka3aTenb KayecTsa MyHMLLI/II'IaﬂbHOI?I

ycnyru

HanmMeHOoBaHME MoKasaTensa

7
Hannumne OO Ha4vanbHOro
ob6uiero o6pasoBaHus
[ons obecneyeHHOCTH
yyebHOl nuTepaTypon u3
(hoHAa WKObHOW

61M6nnoTeKN

Jons yuvawmxcs, 0CBOMBLUIMX
OOl  HayanbHOro obuiero
o6pasoBaHUA

Jons  yKOMNNEeKTOBaHHOCTU
nefarorMyeckumMm Kagpamu B
COOTBETCTBUM C  Y4YEOHbIM
naaHoMm

Hannume ocHosHOW OO
HayanbHOro obuwero
o6pasoBaHus

Jonsa yyauwmxcs, 0CBOMBLUIMX
OCHOBHYI0

06 WweobpasoBaTeNbHYHO
nporpammy HavaNbHOro

o6lwero obpasoBaHus

[onsa yyalwmnxcs, oxBaueHHbIX
LONONIHUTENbHBIM
ob6pasoBaHneM

[ons yyauimxcsi, 0xBayeHHbIX
BHEYPOUHOW [eATeNIbHOCTbIO
B pamkax ®rocC

eanHnLa
n3MepeHuns
no OKEM
Halim
eHoBa  Kopj
Hue
8 9

%

%

%

%

%

%

3HaueHMe nokasaTens KauyecTsa
MYHULMNAaNbHOW ycnyru

2016 rop, 2017 rop (1-4 2018 nog, (2-i4
(ouepeaHoii rog o,
(DMHAHCOBLIA  NIAHOBOTO  MJIaHOBOIO
o'} nepvofa)  nepuoga)
10 n 12
nmeeTcs nmeeTcst nmeetcs
100 100 100
100 100 100
100 100 100
nmeeTcs nmeeTca nmeeTcs
100 100 100
100 100 100
100 100 100



13

000000000000

33H27301179
100030450010
1000100201

(®roc)

LeTu-vHeanuabl un OuHas
MHBaNUAabI c

HapyleHnem

ornopHo-

[BUTATENIbHOTO

annapata, cfienble
n cnabosmnpAawme

Lonsa yuyaumxcs, NPUHABLWINX
yyacTue B npeamMeTHbIX
onMmnunaaax
MYHULMNAaNbHOro ypoBHsa (%
BbIMO/HEHMWS 3a/aHNS)

Lons 06ecneyeHHOCTH
yyauimxes yyebHom
nnTepatypoii n3 thoHpaa
LWKONIbHOW 6M6ANOTEKN

Jons  yKOMMJIEKTOBAHHOCTU
nefarorMyecKMMmn Kagpamu B
COOTBETCTBMM C  Y4eOHbIM
nnaaHoMm

Lons nefarormMyeckux
paboTHMKOB NPUHSBLLMNX
yyactue B
npoeccuoHanbHbIX
KOHKYypcax

[Oons neaarornyeckunx

pabOTHUKOB  aTTeCTOBaHHbIX
Ha MNepByw U  BbICWYHO
KaTeropuio.

Hannume OOl 0OCHOBHOrO
o6uero o6pasoBaHms

[ons y4yalwmuxcs, 0CBOUBLIUX

OCHOBHYO
06 ueobpasoBaTen bHyt0
nporpammy OCHOBHOTO

ob6uiero o6pasoBaHms

[ons yyawmxcs, oxBa4eHHbIX
LONONHUTENBHBIM
o6pasoBaHUeEM

[onsa yyawmnxcs, oxsayeHHbIX
BHEYPOYHOW AeATENbHOCTLI0
[ons o6ecneyvyeHHOCTHN
yyalmnxes yuebHom
nutepaTypoii n3 thoHpga
LUIKOSIbHOW 6MbanoTeKn

Jons  yKOMNNEKTOBAHHOCTU
nejarormyecKUMM Kagpamu B
COOTBETCTBUM C  Yy4ebHbIM
naaHom

Aona BblMYCKHWKOB,
JONYUWEHHbIX K  WUTOroBol
aTTecTaymu

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

10

100

100

15

nveeTca

100

100

100

100

100

100

13

100

100

25

nmeeTca

100

100

100

100

100

100

15

100

100

25

nmeeTca

100

100

100

100

100

100



14

000000000000
33H27301179
100030450020
100910020!

(®roC)

15

000000000000
33127301179
100030100020
1003101201

(®roc)

LeTn-nHBanuasl

MHBaNUAabI
HapyLleHnem
onopHo-
[BUTATENbHOTO

annapata, cfenble
n cnabosnaswme

Mpoxoadawme
obyuyeHue no
COCTOSAHMIO

3[40POBbA  Ha

Aomy

Mpoxoadawue
obyyeHue no
COCTOSIHUIO
3040p0BbA  Ha

Aomy

QOuHas

OuHas

Oons BbIMYCKHMWKOB,
nonyumewmnx arrectatr 06
OCHOBHOM obwem
o6pasoBaHnMn

Hannune OO OCHOBHOTO
obuiero obpasoBaHus

Jons yuvawmxcs, 0CBOMBLUIMX
OCHOBHYO
o6uieobpasoBaTe/ibHYO
nporpammy OCHOBHOTIO
o6uero o6pasoBaHmns

Oons obecneyvyeHHOCTH
yyawmxcs yuebHoM
nutepaTypoli n3 thoHaa
LWKONIbHOW 616anoTeKn

Jons yyawmxcs, oxaadyeHHbIX
LONONHUTENbHbIM
06pazoBaHNEM

[ons yyawmxcs, oxBavyeHHbIX
BHEYPOUHOWN fesATeNIbHOCTbI0
[Jons  yKOMMJIEKTOBAHHOCTU
nefarorMyeckKMMm Kagpamum B
COOTBETCTBUM C  Y4ebHbIM
nnaHoM

Oons BbINYCKHWKOB,
[OMYyLEeHHbIX K  WUTOroBOWA
aTTecTaymm

Aons BbINMYCKHWKOB,
nony4ymswmMx arrectatr 06
OCHOBHOM obuem
o6pasoBaHUMK

Hannume OOI1 0OCHOBHOrO
ob6uiero o6pasoBaHus
Jona ydawmxcsa, 0CBOMBLLUNX

OCHOBHY0
obuieobpasoBaTenibHYO
nporpammy OCHOBHOTO

o6lwero obpasoBaHuns

[onsa yyawmxcs, 0XxBayeHHbIX
LOMONHUTENbHbIM
obpasoBaHUeEM

[onsa yyawmxcs, oxBayeHHbIX
BHEYPOUHOI AeATeNbHOCTbIO
Oonsa obecneyeHHOCTHU
yyaumnxcs yuebHoii

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

100

nmeetcsa

100

100

100

100

100

100

100

nmeetca

100

100

100

100

100

nmMeetca

100

100

100

100

100

100

100

nmeetca

100

100

100

100

100

nmeeTca

100

100

100

100

100

100

100

nveetca

100

100

100

100



16

000000000000
33H27301179
100030100010
1004101201

(®roc)

OuyHas

nutepaTypoii n3 thoHaa
LIKO/bHOW 6UBNNOTEKN

Aons  yKOMMIeKTOBaHHOCTM
nefarorMyeckMmMm Kagpamu B
COOTBETCTBUM C  Y4YeBHbIM
naaHoM

Aons BbIMYCKHWNKOB,
JOMNYLEHHbIX K  WUTOroBok
atTecTayum

Oonsa BbIMYCKHWUKOB,
nonyymewmx aftrectatr 06
OCHOBHOM obwem
o6pasoBaHUN

Hannuyme OOT1 0CHOBHOrO
o6wero obpasoBaHuns

Jons yyawmxcs, 0CBOUBLLINX
OCHOBHY10

o6uLe0bpa3oBaTen bHy
nporpaMMy OCHOBHOFO
obuiero o6pasoBaHmUs

Aons yyawmxcs,

o6ecneyeHHbIX yuebHoii
nuTepaTypoi n3 oHAaa

WKOSIbHO 6M6INOTEKN

[ons  yKOMM/eKTOBaHHOCTMU
nejarorMyeckumum Kagpamm B
COOTBETCTBUU C  Y4YebBHbIM
nnaHom

[ons yJyawmxcs, oXxBavyeHHbIX
[OMOTHUTENbHbBIM

o6pasoBaHueEM

Oonsa nefarornyeckmx
pa6oTHMKOB NPUHSABLINX
yyacTtue B
npoteccnoHanbHbIX
KOHKypcax

[ona negarormyeckmx
paboTHUKOB, npoLeaLwmnx

atTecTtauMio Ha TepByl M
BbICLLIYIO KaTeropuio.

Aons yyalwmxces,
Yy4acTBYIOLWNX B NPEAMETHBIX
onnMnuagax
MYHWULMNaNbLHOTO YPOBHA

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

100

100

100

nmeetca

100

100

100

100

10

100

100

100

nmeeTca

100

100

100

100

25

12

100

100

100

nmeetca

100

100

100

100

25



16

000000000000

33127301179
100030100010
1004101201

(BYN)

17

000000000000

33127301179

400020100010
1002101201

O6pasoBaTenb
Hasl
nporpamma,
obecneymnBato
was
yrny6neHHoe

OYHaA

OuyHasn

Hannumne OOl 0OCHOBHOrO
o6Llwero obpasoBaHuA

Jona yuvawmxca, OCBOMBLUUX
OCHOBHYIO
o6uieobpazoBaTen bHYHO

nporpamMmy OCHOBHOTO
o6Llwero o6pasoBaHms

Aons yyawmxcs,
o6ecneyYeHHbIX yyebHol
nuTepatypon n3 hoHfa

WKONbHO 6M6NMOTEKN

[Jona  YKOMMJIEKTOBAHHOCTHU
negarorMyecKMMmn Kagpamum B
COOTBETCTBMM € Yy4YeOHbIM
nnaHom

[onsa yyawmnxcsi, 0XBayeHHbIX
LONONHUTENbHBIM

o6pasoBaHNEM

[ons nefarornyeckmnx
paboTHUKOB NPUHSBLLNX
yyactue B
NpoeccnoHasbHbIX
KOHKypcax

Oons nefarornyeckmnx
paboTHUKOB, npoLeawmnx

atTecTayMlo  Ha MepByl U
BbICLUIYH KaTeropui.

Aonsa yJatmxcs,
y4yacTByHOLWMNX B MpPeaMeTHbIX
onnumMnuagax
MYHWULMNaNbHOIO YPOBHSA

Lons BbINYCKHUKOB,
[OMYUEHHbIX K  WUTOroBoi
aTTecTauum

Oonsa BbIMYCKHUKOB,
nonyymewunx artrectat 06
OCHOBHOM obuem
o6pasoBaHUMN

Hanunumne OOl  cpepHero
o6Llero obpasoBaHua

Jana  ydawmxcs,  OCBOMBLUMX
OCHOBHYH  06LLEe06pa3oBaTe/lbHyH
rpapammy cpefHero  o6Luero
0bpasoBaHUA

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

nmeeTca

100

100

100

100

100

100

nmeetca

100

nveetca

100

100

100

100

25

100

100

100

nmMmeeTca

100

nmeeTca

100

100

100

100

25

100

100

100

nmeetca

100



(BY )

1.8

(000000000000)

33127301179

400030100020
1000101201

n3yyeHue
OTAENbHbIX
yuebHbIX
npeAmMeToB,
npeaMeTHbIX
o6nacTel
(npodunbHoe
06yueHue)

Mpoxoadamne
obyyeHne no
COCTOSAHUIO
340pOBbA  Ha

Aomy

OuyHas

Oons obecneyeHHOCTH
yyaumxcs yyebHoi
nuTepaTtypon n3 thoHaa

WKONbHOW 61GNNoTEKN

Jona  yKOMMAeKTOBaHHOCTMU
nefarorMyeckKMmm Kagpamm B
COOTBETCTBUM C  Y4ebHbIM
naaHoMm

Aona yyatmxcs,
y4yacTBYOLWMNX B NPeLMETHbIX
onmnuagax
MYHMLMNANbHOIO YPOBHSA

[Oons nefarormyeckux
paboTHMKOB NPUHSABLINX
yuactume B
npogeccnoHanbHbIX
KOHKypcax

Lons nefarorMyecknx
paboTHMKOB, npoweawmnx

aTtTecTalMi0 Ha Mepeyld w
BbICLLY KaTeropuio.

[ons BbIMYCKHWNKOB,
LOMNYLWEHHbIX K  WUTOroBOW
arTectayunu

[Aona BbIMYCKHWNKOB,
NoNy4YnBLIMNX atrectart
cpefiHeM obwem obpasoBaHUN

CoOTHOWeHNe pasHuUUbl EM3D
BbICOKUX MokKasaTenen 10 % -
HU3KMX Nnokasatenen 10%
Hanuune OOI  cpegHero
ob6uero obpasoBaHmna___
[ons yuawmnxcs, 0CBOMBLUUX
OCHOBHY0
o6uieobpazoBaTenibHYO
nporpaMmy cpegHero
obuiero obpasoBaHuns

[ons obecneyeHHOCTMN
yyaumxcs yuebHoli
nnTepaTtypomn n3 thoHpa
LWWKONbHON 6M6ANOTEKN

Y KOMMNIEKTOBAHHOCTb
nejarorMyecKMMn Kagpamu B
COOTBETCTBUM C  Y4eOHbIM
naaHom

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

100 100

100 100

100 100

15 25

100 100

100 100

15 15
nmeeTcs nmeeTcs
100 100

100 100

100 100

100

100

100

25

100

100

15

NMeeTca

100

100

100



1.9

000000000000
33127301179
400030450020
1006100201

[eTtn-nHBanugbl n
MHBaNNAbl c
HapyLlleHnem
OMOpHO-
[BUTATENbHOTO
annapara, cfenble
n cnabosmpaswmne

Mpoxoasiiune OuHas
obyyeHne no
COCTOSIHUIO

340p0BbSA  Ha

Aomy

Oons BbIMYCKHWUKOB,
[LONYLWEHHbIX K  WTOroBoi
aTTectauum

Oonsa BbIMYCKHWUKOB,
noNy4mBLINX aTTecTart
cpefiHeM obuwem obpasoBaHUNU
Hannune OOl  cpegHero
obuero o6pasoBaHun

[ons ydawmxcs, 0CBOMBLUUX

OCHOBHYIO
06 weobpasoBaTen bHyH
nporpaMmy cpefHero
obuiero o6pasoBaHuA
YpoBeHb obecnevyeHHOCTM
yyawmxcs yuebHoii

nutepatypoii n3 thoHaa
WKObHOW 6MBINOTEKN

Y KOMNNEKTOBAHHOCTb
negarornyeckKMmMmn Kagpamu B
COOTBETCTBMM C  y4ebHbIM
naaHoMm

Aons BbIMYCKHWNKOB,
LOMNYWEeHHbIX K  WTOroBoM
arTecTaumm

Oonsa BbIMYCKHWKOB,
NONY4YUBLINX arrecrtat
cpeaHem o6uwem obpasoBaHUMN

%

%

%

%

%

%

%

100

100

nmeeTca

100

100

100

100

100

100

100

nmeeTca

100

100

100

100

100

100

100

nmeeTcsa

100

100

100

100

100

[onycTumble (BO3MOXHble) OTK/IOHEHWUS! OT YCTAHOBJIEHHbIX MOKas3aTeslel KayecTBa MYHWUUUNANbHOW YCNyru, B npefenax KOTOPbIX

MyHUUMNaNbHOE 3aaHne CUNTaeTCs BbIMOIHEHHbIM (MpoLeHToB) 10%



3.2. Mokasatenu, xapakTepusytouime 06beM MyHULUNATLHOW YCYTI:

YHUKaNbHbI’
HOMep
peecTpoBoOii
3anucu

1
000000000000
33127301178
700030100020

1009101201

000000000000
33H27301178
700030100010
1000101201
000000000000
33H27301179
100030450010
1000100201

000000000000
33H27301179
100030100020
1003101201

000000000000
33H27301179
100030100020
1003101201

000000000000
33H27301179
100030100010
1004101201

MokasaTesnb
cogepxaHusa 1

2

Mokasatenb
cofepxaHusa 2

3

OeTu-nHBanuasl
WHBaNNAbI c

HapyLlleHnem
OMOpHO-
[BUTATENIbHOTO
annapara, crenble
1 cnabosuasuwme
[eTn-nHBanuasl un
MHBaNMAbI c
HapyLlleHnem
O0MOpPHO-
[LBUTaTenbHOro
annapata, cnenble
n cnabosmgsaumne

MokasaTenb, XapaKTepusylLuii cogepxaHme
MYHULMUNANbLHOR ycnyru

lNMoka3aTenb
cogep>xxaHusa 3

4
Mpoxoasawue

obyueHune no

COCTOAHUKO

300POBbS Ha

aomy

Mpoxoaswune
06yuyeHune no
COCTOSAHUIO
340pOBbSA Ha

Aomy

Mpoxopswme
06yueHune no
COCTOSIHMIO
340pOBbSA Ha

Aomy

[Moka3saTtens, 3HayeHwne
XapaKTepusyounii MokasaTenb 06beMa nokasatens o6bema CpepHerofoBoii pasmep nnatbl
ycnosus (opmbl) MYHULUUNaNbHOW ycayru MYHULUMaNbHOM (ueHa, Tapu®)
oKasaHus ycnyru
MYHULMNAaNbHOWN el N L V3MePeHns Mo
cnyru OKEU - 20_roa
ycny HaUMEHOBAH 201610 201Zrop.(l 20_rop (ovepeHo 20_v(0,q 20_rop
e (o4epeaHoit nnag, (2-tirog ;‘D‘” (1-Aron,  Co-iArmp
FoKasaTers [Mokazaren HoKasaTens HanMEeHO (*)U.IaHOOB M1aHOBOro  r/1iaHOBOroO . | }I/I M/1aHOBOr O MN/1aHOBOro
bYCIOBUS BaHUe KOA biifrog) neproga)  mepuoja) nepuoga) nepuoza)
yernosus 1 ) bMros)
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
O4YHasn Yen 2 2
KonunyecTtso
obyuvaroumxcs
oYyHas Yen 377 380
Konunyectso
obyuvatowmxcs
OuHas Yen 0 0
Konunyectso
obyuvatoumxcs
OuHas Yen 0 0
Konnyectso
obyuvatowmxcs
OuHas Uen 1 |
Konunyectso
obyuvaroumxcs
oYHasa Yen 105 205
Connyectso
pyvarumnxcs



(#roc)
000000000000
33127301179
100030100010
1004101201
(6YN)
000000000000
33H27301179
400020100010
1002101201

000000000000

33H27301179

400030100020
1000101201

000000000000
33H27301179
400030450020
1006100201

JonycTumbie (BO3MOXHbIe) OTK/IOHEHWUS OT YCTAHOBJIEHHbIX MOKasaTesen
MYHULMNANbHOE 33a/jaHNe CYNTAETCA BbIMO/IHEHHbIM (NpoueHToB) 10%

O6pasoBaTtenbH
as nporpamma,
obecneumsaroT
an yrnybneHHoe
nsydeHue
OTAENbHbIX
yuebHbIX
npesMeToB,
npesMeTHbIX
obnacTe
(npodmnbHoe
obyueHue)

Letn-nHeanugbl u
UHBaNMabl c
HapyLweHuem
OMNOpHO-
[BUTATENLHOTO
annapata, cnenble
n cnabosmasuime

Mpoxopsawme
0byuyeHune no
COCTOSIHUIO
30,0p0BbA Ha
aomy
Mpoxoaawmne
0byuyeHune no
COCTOSIHUIO
300p0BbA Ha
fomy

O4HasA

OuHas

OuyHas

OuHas

Yen
KO/INY€eCcTBO
pyyarwmnxcs

Yen
(onnyecTtBo
Pyuatoumxcsa

Yen
(onnyecTBO
Pyuvatoumxcsa

Yen
(onnyecTBo
Pyyvarwuuxcs

333

54

230

52

KayecTBa MYHUUMMaNbHOM ycnyru, B npegenax KoTOpbIX



4. HopmaTuBHble TpaBOBble aKTbl, YCTaHaB/NMBalLWMe pasmep nnatel (LeHy, Tapud) nmMbo nopsagok ee (ero) ycTaHOBNEHUSA:

HopMaTuBHbI NpaBoBOM aKT

BUA, NPUHABLLWIA fata HoMep HauMeHOBaHMe
opraH
1 2 3 4 5

5. MNopsAfoK 0KazaHUA MyHUUMNANbHOM yCnyrn
5.1. HopmaTuBHble NPaBOBble aKTbl, PEryanpyoLIMe nopsaLoK 0KasaHUsa MYHULUNaIbLHOW yCnyru

HanmeHoBaHuWe ycnyru

Peanunsauunsi 0CHOBHbIX
06weobpazoBaTebHbIX
nporpaMmM HaydasibHOro o6LLEero
ob6pasoBaHuA

Peanusauma 0CHOBHbIX

06w eobpa3oBaTebHbIX
nporpaMM OCHOBHOTO 06LLero
ob6pa3oBaHUS

Peannsauma 0oCHOBHbIX

06 eobpa3oBaTeibHbIX
nporpaMm cpegHero obuero
ob6pa3oBaHmA

[(opmMaTMBHbIE aKTbl, pEFrynupytoWwmne NopsLoK OKasaHWs yCayru

®epepanbHbIi 3aKOH 0T 24.06.1999 No 120-93 "O6 0CHOBax CUCTeMbl MPOUNAKTUKM 6e3HaA30PHOCTU 1
NpaBOHapPYLUEHNI HECOBEPLIEHHONETHUX"; ®efepanbHblii 3aKoH 0T 06.10.2003 Ne 131-d3 "O6 06w mMx
NpVHLMMNax opraHM3auum MecTHOro camoynpasneHns B Poccuiickon defepaunmn”; degepanbHblil 3aKOH OT
06.10.1999 No 184-®3 "O6 06LWMX NPUHLUMMNAX OpraHU3aLun 3aKOHoAaTe bHbIX (NPeLCTaBUTE/IbHBIX) U
NCMOMHUTENbHbIX OPraHOB roCcyAapcTBEHHONM BnacTn cybbekToB Poccuiickoin ®epepaunn”; degepanbHblii 3aKOH
0T 29.12.2012 Ne 273-93 "O6 o6pasoBaHun B Poccuiickoin degepaymnmn’
depepanbHbIli 3aKoH 0T 24.06.1999 Ne 120-$3 "O6 0CHOBax CUCTeMbl NPOUIAKTUKM 6E3HaA30pHOCTU 1
NpaBOHaPYLUEHWN HECOBEPLLUEHHONETHMX"; ®efdepanbHblii 3aKOH 0T 06.10.2003 Ne 131-®3 "O6 06w mMx
npyHLMNax opraHn3aLmm MecTHOro camoynpasneHuns B Poccuiickoin ®epepaumn”; degepanbHblil 3aKOH OT
06.10.1999 Ne 184-®3 "O6 06WMX NPUHLMMAX OPraHM3aLMn 3aKoHoAaTeNbHbIX (MPeACcTaBUTENbHBIX) U
NCMOMHUTENbHbIX OPraHOB rocyAapCTBEHHONM BnacTu cy6bekToB Poccuiickoin ®egepaunn”; degepanbHblii 3aKOH
07 29.12.2012 Ne 273-d3 "O6 o6paszoBaHMn B Poccuiickon degepaumn”
depnepanbHbINA 3aKOH 0T 24.06.1999 Ne 120-$3 "O6 ocHOBax CUCTEMbI NPOPUIAKTMKA 6€3HAA30PHOCTU 1
NnpaBoHapPYLLUEHNI HECOBEPLLUEHHONETHMX"; ®efepanbHblii 3aKoH 0T 06.10.2003 Ne 131-$3 "O6 06w mx
NpUYHUMNax opraHu3aLnumM MecTHOro camoynpasneHns B Poccuiickon ®egepaumn”;degepanbHblil 3aKOH OT
06.10.1999 Ne 184-®3 "O6 06WMX NPUHLMNAX OpPraHM3aLnn 3aKoHoAaTe IbHbIX (NPeAcTaBUTENIbHbIX) U
NCMOMHUTENbHbIX OPraHOB rocyAapCTBEHHON BnacTu cybbekToB Poccuiickoii ®epepaunmn”; degepanbHblii 3aKoH
0T 29.12.2012 Ne 273-93 "O6 o6pasosaHunu B Poccuiickoii depepayunmn’

(HaumeHOBaHMe, HOMEp M gata HOPMaTMBHOIO NMPaBOBOr0 aKTa)

KaTteropumu
notpebutenen
yenyru

dunsnyeckune
nua

dunsnyeckune
nnua

dunsnyeckune
nmuya



5.2. MNopsaaoK MHPOPMUPOBAHUS MOTEHLMANbHbBIX NOTPEGUTENE MyHMULMNANLHOW YCNYTU:

Cnoco6 nHopmmnpoBaHUA

1

CalT obpa3oBaTe/ibHOrO
yupexaeHus

My6nunkaymna 8 CMU
OO6LecTBeHHbIE CnyLlWaHns

VHhopMaLoHHbIe CTEH/DbI

CocTaB pasmeLtaeMoit NHopmaymm

2
MHdopmauma 1M OOKYMEHTbl 0  [eATeNbHOCTUM  Y4YpeXAeHUs  COrfacHo
depepanbHOMY 3aKOHY OT 29.12.2012 Ne273-93 (pea. OT 25.11.2013) «O6
obpasoBaHnn B Poccuiickoii ®epepaymmn» ¢1.29 n. 1.2
MHdopmauma o pesynbTtatax KOHTPOA BbINOSIHEHUA MYHULMMANLHOIO 3aaHus
MHhopmaumnsa o pesynbtatax KOHTPOAA BbINOSHEHUS MYHULMNANbHOIO 3aaHns

-YcTaB 06pa3oBaTe/lbHOr0 yUpeXxaeHus

-NIMLEH3NA Ha OCYLLLeCTB/IEHME 06pa3oBaTe/IbHON AeATeNIlbHOCTH
-CBUETEeNbCTBO O rocyAapCTBEHHOM aKKpeaUTaumn FpUaNYeCcKoro nnmua
-nnaH (PUHaHCOBO-XO03ANCTBEHHOW AEATEe/IbHOCTU YUPEXaeHs

-MoMoXKeHWe 0 NOPsIAKe OKa3aHWA MaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCyr
-npasn/a BHYTPEHHEro pacnopsiaka

-NIOKa/IbHble HOPMAaTUBHbIE aKTbl, MPeAycMOTpPeHHbIe €T.30 4.2 PefepasibHOro 3aKoHa
0T 29.12.2012 1. Ne273-d3 (pep oT 25.11.2013)

-CeTKa 3aHATUI

-UHopMaLMsa 0 HaMMEHOBaHWM, afpece, TenegoHax, carite B ceT VHTepHeT
yUpexzieHns 1 BbILLECTOSALLEro opraHa yrnpasneHns 06pa3oBaHNs

-MHasA MHMopMaLMs Mo peLleHno 06pa3oBaTe/IbHOro yupeXxaeHus.

YacToTa 06HOBNEHUSA
NHopmaLmn
3

1pa3 B Hegenwo

Mo mepe HeobxoANMOCTU
1pa3 B rog

OnepaTtneBHoe
06HOB/IEHME
NH(opmaLnm



YacTb 3. MNMpoumne cBefeHUs 0 MyHULMNANBHOM 3aaHNN

1 OcHoBaHMA ANs LOCPOYHOr0 MPEKpaLLeHNs BbINMOSHEHNS MYHULUNANbHOMO 3afaHNs NNKBUAALMA 06pa30BaTeNIbHOrO YUpeXxaeHUs

2. NHaa nHgopmMaumsa, Heobxoammas Ans BbINOHEHUS (KOHTPONSA 3a BbIMOIHEHWMEM) MYHULUMNANLHOIO 3aaH NS

3. nOpﬂAOK KOHTPOA 3a BblINOJIHEHMEM MYHWULWMaNbHOIO 3agaHnA

dopma KOHTpONA

1
VHcnekuMoHHas npoBepka KayecTBa
NpeaoCcTaBAfAeMbIX MYyHUUUNAIbHBIX YCyT
MpoBepka OTYETOB (PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM
LeATeNIbHOCTU YUpeXaeHNs
OcyuiecTBneHme BHYTPEHHETO KOHTPO/IS
KayecTBa MpefocTaBnseMblX MYyHULMNAIbHbIX
ycnyr ((bpOHTaNbHBIMN, NepCcoHa/IbHbIN,
TemMaTUyecKui, orepaTvBHas NpoBepKa,
MOHUTOPWHT 1 ap.).
Coumonornyeckass OneHkKa 4epe3 MpoBeaeHVe
aHKETMPOBaH WS, TeCTUPOBaHUS, 0rpocos
noTpebuTenen ycnyr

MepnognyHOCTL

2
B COOTBETCTBUM C MIAaHOM WHCMEKLMOHHOM
[eAaTenbHOCTU MKY "YnpasneHue
obpasoBaHUA" M rpakoM MPOBEPOK.
B COOTBETCTBMW C pacnopskeHVeM AupeKTopa
MBOY COLU Ne 32 corfacHo  rnaHy
BHYTPEHHEr0 KOHTPONS Ha YYebHbI rof, nnaHy
paboTbl YnpasnstoLero coseTa n
POANTENBCKOrO KOMUTETA.

depepanbHble OpraHbl UCMOTHUTENbHOM
BM1aCTW, OCYLLECTBAAKOLWME KOHTPOb 3a
BbINMO/THEHNEM MYHULUMNANLHOIO 3a4aHns
3
YnpaeneHue obpasoBaHusA

4. Tpeb60oBaHUA K OTYETHOCTU O BbIMOJIHEHUM MYHWULMNA/ILHOIO 3afaHnsA npukasa YO Ne 1726 ot 29.12.2015
4.1. MepnoANYHOCTbL NMpeACcTaB/IeHNA OTYETOB O BbIMO/IHEHUN MYHULWNANLHOTO 334aHUa rogosas
4.2. CpoKn npeacTaBNeHNa O0TYETOB O BbIMNOJIHEHUN MYHULUUNaNLHOIo 3aaaHnAa AHBapb 2017 roga

4.3. ViHble Tpe60BaHMS K OTYETHOCTM O BbIMO/IHEHUN MYHULUUNANLHOIO 3afaHuns -
5. MIHble nokasaTenn, CBA3aHHble C BbIMO/IHEHNUEM MYHMLMNALHOTO 3afaHuns,




